
WROCŁAW GŁÓWNY - GŁOGÓW - ZIELONA GÓRA GŁÓWNA

Nr pociągu 67431 67431 67433 67433 67401 67401 66451 67403 67403 77881 77881 67405 67405 67409 67409 67407 67407 67411 67411 67411 66453 67413 67413 67413 67415 67415 67417 67417 66435 67419 67419 67419 67419 66419 66636/7 67421 67421 66423 66425 66437 66439
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania
(1)-(7)

12 III-10 VI
oprócz

12 V-29 V

(1)-(7)
12 V-29 V

(1)-(6)
13 III-10 VI

oprócz
10 IV

12 V-29 V

(1)-(6)
12 V-29 V

(1)-(7)
11 V-29 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
11 V-29 V

(D)
13 III-9 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
11 V-29 V

(1)-(7)
11 V-29 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
9 IV

11 V-29 V

(1)-(7)
11 V-29 V

(1)-(7)
12 III-10 V

(1)-(7)
11 V-10 VI

(C)
12 III-7 V

(C)
13 V-10 VI

(D)
13 III-10 V

(D)
11 V-9 VI

(B)
11 V-29 V

(B)
18 IV-9 VI

oprócz
11 V-29 V

(B)
12 III-17 IV

oprócz
9 IV

(D)
13 III-9 VI

(1)-(7)
11 V-10 VI

(1)-(7)
12 III-10 V

oprócz
27 III-6 IV

(1)-(7)
27 III-6 IV

(A)
13 III-9 VI

oprócz
10 IV
1 V
3 V

11 V-29 V
8 VI

(D)
11 V-29 V

(C)
13 V-28 V

(C)
12 III-10 VI

oprócz
13 V-28 V

(D)
13 III-9 VI

(1)-(7)
18 IV-10 VI

oprócz
11 V-29 V

(1)-(7)
11 V-29 V 17 IV (1)-(7)

12 III-16 IV

(7)
12 III-4 VI

oraz
10 IV
1 V
3 V
8 VI

oprócz
9 IV

(D)
13 III-9 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
11 V-29 V

(1)-(7)
11 V-29 V

(D)
13 III-9 VI

(C)
12 III-10 VI

(B)
12 III-9 VI (1)-(7)

ze stacji LESZNO LESZNO STRZELIN
WROCŁAW GŁÓWNY o 05:51 05:51 06:51 08:00 08:00 10:40 10:40 12:59 12:59 12:59 12:59 13:51 13:51 13:51 14:20 14:55 14:55 14:55 15:54 15:54 15:54 15:54 16:16 16:56 16:56 16:56 16:56 17:59 17:59 19:56 19:56 20:55 20:55 21:48 22:54
WROCŁAW MUCHOBÓR o 05:57 05:57 06:57 08:06 08:06 10:46 10:46 13:05 13:05 13:05 13:05 13:57 13:57 13:57 14:26 15:01 15:01 15:01 16:00 16:00 16:00 16:00 16:21 17:02 17:02 17:02 17:02 18:05 18:05 20:02 20:02 21:01 21:01 21:54 23:00
WROCŁAW KUŹNIKI o 05:59 05:59 06:59 08:09 08:09 10:48 10:48 13:07 13:07 13:07 13:07 13:59 13:59 13:59 14:29 15:03 15:03 15:03 16:03 16:03 16:03 16:03 16:28 17:04 17:04 17:04 17:04 18:07 18:07 20:04 20:04 21:03 21:03 21:56 23:02
WROCŁAW STADION o 06:01 06:01 07:02 08:11 08:11 10:51 10:51 13:09 13:09 13:09 13:09 14:02 14:02 14:02 14:31 15:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 16:05 16:30 17:07 17:07 17:07 17:07 18:09 18:09 20:06 20:06 21:05 21:05 21:59 23:05
WROCŁAW PRACZE o 06:06 06:06 07:06 08:16 08:16 10:55 10:55 13:14 13:14 13:14 13:14 14:06 14:06 14:06 14:36 15:10 15:10 15:10 16:09 16:09 16:09 16:09 16:35 17:11 17:11 17:11 17:11 18:14 18:14 20:11 20:11 21:10 21:10 22:03 23:09
BRZEZINKA ŚREDZKA o 06:11 06:11 07:12 08:21 08:21 11:01 11:01 13:20 13:20 13:20 13:20 14:12 14:12 14:12 14:41 15:16 15:16 15:16 16:15 16:15 16:15 16:15 16:40 17:17 17:17 17:17 17:17 18:20 18:20 20:17 20:17 21:16 21:16 22:09 23:15
CZERNA MAŁA o 06:14 06:14 07:15 08:24 08:24 11:04 11:04 13:22 13:22 13:22 13:22 14:15 14:15 14:15 14:44 15:18 15:18 15:18 16:18 16:18 16:18 16:18 16:43 17:20 17:20 17:20 17:20 18:23 18:23 20:19 20:19 21:18 21:18 22:12 23:18
KSIĘGINICE o 06:17 06:17 07:18 08:27 08:27 11:07 11:07 13:25 13:25 13:25 13:25 14:18 14:18 14:18 14:47 15:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 16:46 17:23 17:23 17:23 17:23 18:26 18:26 20:22 20:22 21:21 21:21 22:15 23:21
BRZEG DOLNY o 06:22 06:22 07:23 08:33 08:33 11:12 11:12 13:31 13:31 13:31 13:31 14:23 14:23 14:23 14:52 15:27 15:27 15:27 16:27 16:27 16:27 16:27 16:52 17:28 17:28 17:28 17:28 18:31 18:31 20:29 20:29 21:27 21:27 22:20 23:26
ŁOSOSIOWICE o 06:27 06:27 07:28 08:37 08:37 11:17 11:17 13:35 13:35 13:35 13:35 14:28 14:28 14:28 14:57 15:31 15:31 15:31 16:31 16:31 16:31 16:31 16:57 17:33 17:33 17:33 17:33 18:35 18:35 20:33 20:33 21:31 21:31 22:25 23:31
WOŁÓW p 06:31 06:31 07:32 08:41 08:41 11:21 11:21 13:39 13:39 13:39 13:39 14:32 14:32 14:32 15:02 15:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:01 17:37 17:37 17:37 17:37 18:39 18:39 20:37 20:37 21:35 21:35 22:29 23:35
WOŁÓW o 06:31 06:31 08:42 08:42 11:21 11:21 13:40 13:40 13:40 13:40 14:32 14:32 14:32 15:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:01 17:37 17:37 17:37 17:37 18:40 18:40 20:38 20:38 21:36 21:36 22:30 23:36
ORZESZKÓW o 06:39 06:39 08:49 08:49 11:29 11:29 13:48 13:48 13:48 13:48 14:40 14:40 14:40 15:43 15:43 15:44 16:44 16:44 16:44 16:44 17:09 17:45 17:45 17:45 17:45 18:48 18:48 20:45 20:45 21:44 21:44 22:39 23:45
MAŁOWICE WOŁOWSKIE o 06:42 06:42 08:52 08:52 11:31 11:31 13:51 13:51 13:51 13:51 14:42 14:42 14:42 15:46 15:46 15:46 16:47 16:47 16:47 16:47 17:12 17:47 17:47 17:47 17:47 18:50 18:50 20:48 20:48 21:46 21:46 22:42 23:48
ŚCINAWA o 06:48 06:48 08:57 08:57 11:37 11:37 13:56 13:56 13:56 13:56 14:47 14:47 14:48 15:52 15:52 15:52 16:52 16:52 16:52 16:52 17:52 17:52 17:53 17:53 18:55 18:55 20:53 20:53 21:51 21:51
CHEŁMEK WOŁOWSKI o 06:55 06:55 09:03 09:03 11:43 11:43 14:03 14:03 14:03 14:03 14:54 14:54 14:54 15:58 15:58 15:58 16:58 16:58 16:58 16:58 17:59 17:59 17:59 17:59 19:02 19:02 21:00 21:00 21:57 21:57
RUDNA MIASTO o 07:02 07:02 09:10 09:10 11:50 11:50 14:10 14:10 14:10 14:10 15:01 15:01 15:01 16:05 16:05 16:05 17:05 17:05 17:05 17:05 18:06 18:06 18:06 18:06 19:09 19:09 21:07 21:07 22:05 22:05
GRĘBOCICE o 07:12 07:12 09:21 09:21 12:01 12:01 14:20 14:20 14:20 14:20 15:11 15:11 15:11 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:16 18:16 18:16 18:16 19:19 19:19 21:17 21:17 22:15 22:15
KRZEPÓW o 07:17 07:17 09:26 09:26 < < 12:06 12:06 14:25 14:25 14:25 14:25 15:16 15:16 15:16 16:20 16:20 16:20 17:20 17:20 17:20 17:20 18:21 18:21 18:21 18:21 19:24 19:24 21:22 21:22 22:20 22:20
GŁOGÓW p 07:22 07:22 09:30 09:30 11:16 11:16 12:10 12:10 14:30 14:30 14:30 14:30 15:21 15:21 15:21 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:26 18:26 18:26 18:26 19:29 19:29 21:27 21:27 22:25 22:25
GŁOGÓW o 05:15 05:15 06:28 06:28 07:29 07:29 09:31 09:31 11:17 11:17 12:12 12:12 14:32 14:32 14:32 14:32 15:23 15:23 15:23 16:35 16:35 16:35 17:26 17:33 17:33 17:26 18:46 18:46 18:46 18:46 21:33 21:33
GŁOGÓW HUTA o 05:23 05:23 06:36 06:36 07:36 07:36 09:39 09:39 11:25 11:25 12:20 12:20 14:39 14:39 14:39 14:39 15:30 15:30 15:30 16:42 16:42 16:42 17:33 17:40 17:40 17:33 18:53 18:53 18:54 18:53 21:40 21:40
GŁOGÓW WRÓBLIN o 05:26 05:26 06:38 06:38 07:39 07:39 09:42 09:42 11:28 11:28 12:22 12:22 14:42 14:42 14:42 14:42 15:33 15:33 15:33 16:45 16:45 16:45 17:36 17:43 17:43 17:36 18:56 18:56 18:57 18:56 21:43 21:43
BRZEG GŁOGOWSKI o 05:29 05:29 06:41 06:41 07:42 07:42 09:44 09:44 11:31 11:31 12:25 12:25 14:45 14:45 14:45 14:45 15:36 15:36 15:36 16:48 16:48 16:48 17:39 17:46 17:46 17:39 18:59 18:59 19:00 18:59 21:46 21:46
CZERNA o 05:32 05:32 06:44 06:44 07:45 07:45 09:47 09:47 11:34 11:34 12:28 12:28 14:48 14:48 14:48 14:48 15:39 15:39 15:39 16:51 16:51 16:51 17:41 17:48 17:48 17:41 19:02 19:02 19:02 19:02 21:49 21:49
BYTOM ODRZAŃSKI o 05:36 05:36 06:48 06:48 07:49 07:49 09:52 09:52 11:39 11:39 12:32 12:32 14:52 14:52 14:52 14:52 15:43 15:43 15:43 16:55 16:55 16:55 17:46 17:53 17:53 17:46 19:07 19:07 19:07 19:07 21:53 21:53
NOWA SÓL o 05:45 05:47 06:56 06:59 08:01 07:57 10:00 10:04 11:48 11:50 12:40 12:48 15:00 15:06 15:00 15:06 15:54 15:51 15:51 17:16 17:04 17:04 17:53 18:08 18:08 17:53 19:15 19:18 19:15 19:15 22:03 22:04
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 06:04 06:07 07:15 07:20 08:22 08:16 10:19 10:25 12:09 12:13 12:59 13:08 15:19 15:26 15:19 15:26 16:16 16:11 16:11 17:36 17:22 17:22 18:13 18:28 18:28 18:13 19:34 19:39 19:34 19:34 22:22 22:26

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta p  - przyjazd

(A)  - kursuje od poniedziałku do piątku (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
(B)  - kursuje codziennie oprócz sobót <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5

WROCŁAW GŁÓWNY
GŁOGÓW
ZIELONA GÓRA
GŁÓWNA

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-03-12
2023-06-10



ZIELONA GÓRA GŁÓWNA - GŁOGÓW - WROCŁAW GŁÓWNY

Nr pociągu 66460 66372 66462 66374 76400 66440 76402 76402 76404 76406 76408 76408 66442/3 77824 76410 76410 76412 76414 76416 76416 66468 76418 76418 76420
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7) (1)-(6)
13 III-10 VI 10 IV

(1)-(6)
13 III-10 VI

oprócz
10 IV

(D)
13 III-9 VI

(1)-(7)
12 III-11 V

(1)-(7)
12 V-10 VI (1)-(7) (1)-(7) (D)

13 III-9 VI
(C)

12 III-10 VI
(D)

13 III-9 VI

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
9 IV

(C)
12 III-10 VI

(D)
13 III-9 VI (1)-(7)

(B)
12 III-9 VI

oprócz
9 IV

(1)-(7)
11 V-29 V

(1)-(7)
12 III-10 VI

oprócz
11 V-29 V

(D)
13 III-9 VI

(1)-(7)
11 V-10 VI

(1)-(7)
12 III-10 V (1)-(7)

ze stacji
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 05:20 06:42 06:57 07:32 09:28 11:56 11:56 12:24 13:57 14:15 15:55 16:31 17:47 17:53 18:43 18:47 20:04
NOWA SÓL o 05:39 07:04 07:17 07:52 09:49 12:16 12:16 12:46 14:18 14:35 16:15 16:51 18:06 18:13 19:06 19:06 20:24
BYTOM ODRZAŃSKI o 05:49 07:11 07:24 08:00 09:57 12:24 12:24 12:54 14:25 14:43 16:23 16:59 18:15 18:21 19:14 19:14 20:32
CZERNA o 05:53 07:15 07:28 08:04 10:01 12:28 12:28 12:59 14:29 14:47 16:27 17:03 18:19 18:26 19:18 19:18 20:36
BRZEG GŁOGOWSKI o 05:56 07:18 07:31 08:06 10:04 12:31 12:30 13:02 14:32 14:50 16:30 17:06 18:22 18:28 19:21 19:21 20:38
GŁOGÓW WRÓBLIN o 05:59 07:21 07:34 08:09 10:06 12:33 12:33 13:04 14:35 14:53 16:33 17:09 18:24 18:31 19:23 19:23 20:41
GŁOGÓW HUTA o 06:02 07:23 07:36 08:12 10:09 12:36 12:36 13:08 14:38 14:56 16:36 17:12 18:27 18:34 19:26 19:26 20:44
GŁOGÓW p 06:10 07:31 07:44 08:20 10:17 12:44 12:44 13:16 14:45 15:03 16:43 17:19 18:35 18:42 19:35 19:35 20:52
GŁOGÓW o 04:23 06:25 06:25 07:52 07:52 08:28 10:37 12:56 12:56 13:18 14:55 15:24 16:47 17:27 18:47 18:47 20:56
KRZEPÓW o 04:28 06:29 06:30 07:57 07:57 08:33 10:42 13:01 13:01 < 15:00 15:29 16:52 17:32 18:52 18:52 21:01
GRĘBOCICE o 04:33 06:35 06:35 08:02 08:02 08:38 10:48 13:06 13:06 15:05 15:34 16:57 17:37 18:57 18:57 21:06
RUDNA MIASTO o 04:44 06:45 06:45 08:13 08:13 08:49 10:58 13:17 13:17 15:16 15:45 17:08 17:48 19:08 19:08 21:17
CHEŁMEK WOŁOWSKI o 04:51 06:52 06:52 08:20 08:20 08:56 11:05 13:24 13:24 15:24 15:52 17:16 17:55 19:15 19:15 21:24
ŚCINAWA o 04:07 05:00 05:30 07:01 07:01 08:30 08:30 09:06 11:14 13:33 13:33 15:32 16:01 17:28 18:03 19:24 19:24 20:06 21:33
MAŁOWICE WOŁOWSKIE o 04:12 05:05 05:36 07:07 07:07 08:35 08:35 09:11 11:20 13:38 13:38 15:38 16:06 17:34 18:08 19:29 19:29 20:11 21:38
ORZESZKÓW o 04:15 05:08 05:39 07:10 07:10 08:38 08:38 09:14 11:23 13:41 13:41 15:41 16:09 17:37 18:11 19:32 19:32 20:14 21:41
WOŁÓW p 04:23 05:16 05:47 07:21 07:21 08:46 08:46 09:23 11:33 13:49 13:49 15:50 16:18 17:45 18:20 19:40 19:40 20:22 21:49
WOŁÓW o 04:24 05:16 05:48 07:21 07:22 08:04 08:47 08:47 09:23 11:34 13:49 13:49 15:19 15:53 16:24 17:46 18:30 19:41 19:41 20:23 21:49
ŁOSOSIOWICE o 04:31 05:23 05:55 07:28 07:29 08:11 08:54 08:54 09:30 11:41 13:56 13:56 15:26 16:00 16:31 17:53 18:37 19:48 19:48 20:30 21:56
BRZEG DOLNY o 04:37 05:29 06:03 07:40 07:40 08:18 09:00 09:00 09:36 11:48 14:02 14:02 15:32 16:12 16:37 18:03 18:43 19:59 19:59 20:36 22:02
KSIĘGINICE o 04:42 05:35 06:08 07:46 07:46 08:24 09:05 09:05 09:41 11:54 14:08 14:08 15:37 16:17 16:42 18:08 18:48 20:04 20:04 20:41 22:07
CZERNA MAŁA o 04:45 05:38 06:11 07:49 07:49 08:27 09:08 09:08 09:44 11:57 14:11 14:11 15:40 16:20 16:45 18:11 18:51 20:07 20:07 20:44 22:10
BRZEZINKA ŚREDZKA o 04:48 05:40 06:14 07:52 07:52 08:30 09:11 09:11 09:47 12:00 14:13 14:13 15:43 16:23 16:48 18:14 18:54 20:10 20:10 20:47 22:12
WROCŁAW PRACZE o 04:54 05:48 06:19 07:58 07:58 08:35 09:16 09:16 09:52 12:05 14:19 14:19 15:48 16:28 16:53 18:19 18:59 20:16 20:16 20:53 22:18
WROCŁAW STADION o 04:59 05:53 06:24 08:03 08:03 08:41 09:22 09:22 09:58 12:11 14:25 14:25 15:54 16:34 16:59 18:25 19:05 20:21 20:21 20:58 22:24
WROCŁAW KUŹNIKI o 05:01 05:55 06:27 08:06 08:06 08:44 09:24 09:24 10:00 12:13 14:27 14:27 15:56 16:36 17:07 18:27 19:11 20:23 20:23 21:00 22:26
WROCŁAW MUCHOBÓR o 05:04 05:58 06:29 08:11 08:11 08:47 09:28 09:28 10:03 12:16 14:32 14:32 16:03 16:41 17:10 18:30 19:14 20:26 20:26 21:03 22:29
WROCŁAW GŁÓWNY p 05:10 06:04 06:35 08:17 08:17 08:53 09:34 09:34 10:09 12:22 14:38 14:38 16:09 16:47 17:16 18:36 19:20 20:32 20:32 21:09 22:35

do stacji STRZELIN LESZNO
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd

(B)  - kursuje codziennie oprócz sobót <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta p  - przyjazd

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


